
U C H W A Ł A  Nr XIX/127/2004 

 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 29 grudnia 2004r. 

 

w sprawie akceptacji zamiaru powołania centrum integracji społecznej 

 

 

           Na podstawie art.18, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r.           

Nr 80,poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203/ 

- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

           Akceptuje się zamiar powołania centrum integracji społecznej jako 

jednostki realizującej reintegrację zawodową i społeczną określoną na podstawie 

przepisów o zatrudnieniu socjalnym. 

 

                                                              § 2 

 

            Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1/ opracowania, zatwierdzenia projektu, złożenia wniosku o  

    finansowanie projektu, zarządzanie projektem, dysponowania  

    środkami przeznaczonymi na realizację projektu, ich księgowania i  

    rozliczania, 

2/ zawarcia umowy w ramach Działania 1.5 „Promocja aktywnej  

   polityki społecznej poprzez wsparcie grup szczególnego ryzyka” 

   Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich  

   2004-2006.  

 

                                                              § 3 

 

             Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                              § 4 

 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    mgr Adam Kwiatkowski 
 


